Протокол собрания трудового коллектива

Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №10»

№1 от 29.08.08г.

                                                                                              Количество работающих – 37 человек.

Слушали:

       Ларину  Т.Н.,  председателя  первичной  организации  профсоюза  МОУ  «СОШ  №10»  о
проведении  общественного  обсуждения  плана  участия  общеобразовательного  учреждения  в
РКП,  о  создании комиссии по  внесению изменений и  дополнений к  коллективному договору
Муниципального  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа
№10».

Махныченко Л.А., зам. директора по УВР о введении новой системы оплаты труда работников.

Собрание постановило:

1. Одобрить участие МОУ «СОШ №10» в РКП

2. Ввести новую систему оплаты труда с 01.09.08г.

3. Создать комиссию по составлению изменений в коллективный договор в составе:

Зайцевой Е.В.

Лариной Т.Н.

Неборачко Н.Б.

Чесноковой Л.В.

Щипцова А.А.

Председатель собрания:  _____________________ Чекмизова Н.М.

Секретарь :                            _____________________ Новопольцева И.М.